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07.01.2026 środa
Zupa jarzynowa
Składniki: woda, zupa jarzynowa, mrożona, ziemniaki, marchew, mięso z ud kurczaka, bez skóry, pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, por, koperek, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie
Makaron z twarogiem i śmietaną
Składniki: makaron pszenny bezjajeczny, ser twarogowy półtłusty (z mleka), śmietana 18% (z mleka), cukier, cukier z prawdziwą wanilią
Kompot owocowy
Składniki: woda, mieszanka owocowa, mrożona, cukier
Banan

08.01.2026 czwartek
Krupnik z kaszą jęczmienną
Składniki: woda, ziemniaki, seler korzeniowy, mięso z ud kurczaka, bez skóry, marchew, kasza jęczmienna, perłowa, por, pietruszka, korzeń, koperek, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie
Indyk w sosie słodko- kwaśnym z ryżem
Składniki: mięso z piersi indyka, bez skóry, ananas, plastry w syropie, ryż biały, papryka czerwona, koncentrat pomidorowy, 30%, cebula, olej rzepakowy, mąka
Surówka z kapusty pekińskiej, z marchewką, kukurydzą i jogurtem greckim
Składniki: kapusta pekińska, marchew, jogurt grecki (z mleka), kukurydza, mrożona, cebula, koperek
Woda z pomarańczą
Składniki: woda, pomarańcza

Jabłko
09.01.2026 piątek
Krem z marchewki z grzankami i pestkami dyni na wywarze warzywnym
Składniki: woda, marchew, ziemniaki, pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, chleb pełnoziarnisty z żyta, por, dynia, pestki, łuskane, sól biała, pieprz, natka pietruszki, liść laurowy, ziele angielskie
Halibut pieczony
Składniki: halibut biały , olej rzepakowy
Puree ziemniaczane
Składniki: ziemniaki, masło ekstra (z mleka), mleko krowie, 3,2% tłuszczu, sól biała
Surówka z kiszonej kapusty, marchewki i natki pietruszki
Składniki: kapusta kiszona, marchew, olej rzepakowy, natka pietruszki, cukier
Kompot wiśniowy
Składniki: woda, wiśnie bez pestek, mrożone, cukier
Kiwi
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12.01.2026 poniedziałek
Zupa z soczewicy na wywarze warzywnym z ziemniakami
Składniki: woda, marchew, ziemniaki, pomidory w puszce krojone, soczewica czerwona, nasiona suche, pietruszka, korzeń, seler ,cebula, koncentrat pomidorowy, 30%, por, śmietana 18% (z mleka), olej rzepakowy, czosnek, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie, papryka słodka, tymianek, 
Makaron z kurczakiem i szpinakiem
Składniki: mięso z piersi kurczaka, bez skóry, makaron pszenny , szpinak, mrożony, ser gouda tłusty (z mleka), śmietana 18% (z mleka), olej rzepakowy, czosnek, sól biała, pieprz
Kompot wiśniowy
Składniki: woda, wiśnie bez pestek, mrożone, cukier
Jabłko

13.01.2026 wtorek
Barszcz ukraiński z ziemniakami
Składniki: woda, ziemniaki, burak, marchew, mięso z ud kurczaka, bez skóry, kapusta biała, fasola biała, nasiona suche, pietruszka, korzeń, seler korzeniowy,
por, natka pietruszki, cytryna, sól biała, pieprz, ziele angielskie, liść laurowy
Gulasz drobiowy
Składniki: mięso z piersi kurczaka, bez skóry, woda, olej rzepakowy, marchew, śmietana 18% (z mleka), cebula, pietruszka, korzeń, mąka pszenna, papryka słodka, liść laurowy, sól biała, seler , por, ziele angielskie, pieprz
Kasza bulgur (pszenica)
Kapusta biała zasmażana z koperkiem
Składniki: kapusta biała, olej rzepakowy, koperek
Woda z cytryną
Składniki: woda, cytryna
Mandarynki

14.01.2026 środa
Zupa pomidorowa z ryżem
Składniki: woda, marchew, pietruszka, korzeń, mięso z ud kurczaka, bez skóry, seler , ryż biały, koncentrat pomidorowy, 30%, śmietana 18% (z mleka), por, natka pietruszki, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie
Łosoś pieczony
Składniki: łosoś , olej rzepakowy
Puree ziemniaczane
Składniki: ziemniaki, mleko krowie, 2% tłuszczu, masło ekstra (z mleka), sól biała
Fasola szparagowa, gotowana w wodzie
Kompot owocowy bez cukru
Składniki: woda, mieszanka owocowa, mrożona
Jabłko
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15.01.2026 czwartek
Zupa grochowa z ziemniakami
Składniki: woda, ziemniaki, groch, nasiona suche, marchew, kurczak, tuszka, pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, por, natka pietruszki, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie, majeranek, cząber 
Podudzie z kurczaka ze skórą
Pęczak z masłem i koperkiem
Składniki: kasza jęczmienna pęczak, masło ekstra (z mleka), koperek
Ogórek kiszony
Kompot wiśniowy
Składniki: woda, wiśnie bez pestek, mrożone, cukier
Banan

16.01.2026 piątek
Zupa brokułowa
Składniki: woda, brokuły, mrożone, ziemniaki, marchew, pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, udo z kurczaka, por, koperek, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie
Racuchy z jabłkami
Składniki: jabłko, mleko krowie, 2% tłuszczu, mąka pszenna, typ 450, jaja kurze całe, olej rzepakowy, cukier puder, soda oczyszczona
Jogurt grecki (z mleka)
Herbata czarna
Składniki: woda, cukier, herbata czarna
Marchewka słupki
Składniki: marchew
Alergeny zostały wyróżnione na jadłospisie poprzez podkreślenie.
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